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RT-ohjekorttiehdotus: Asunnon kiintokalusteet, toiminnalliset ominaisuudet ja laatu 

Rakennustietosäätiö RTS pyytää lausuntoanne asunnon kiintokalusteiden toiminallisia ominaisuuksia ja 
laatua käsittelevästä ehdotuksesta. Ehdotuksen pääpaino on puusta ja puupohjaisesta materiaalista 
valmistetuilla kiintokalusteilla, muut yleisimmin käytetyt materiaalit huomioiden. Ohjekortissa laadulla 
tarkoitetaan mitattavaa ja erilaisten testien perusteella määritettyä teknistä laatua. Ohjekortti on 
tarkoitettu tilaajataholle, tuotevalmistajille ja suunnittelijoille.  

Ohjekortti pohjautuu ensisijaisesti yleiseurooppalaisiin lakivaatimuksiin ja standardeihin. Ohjekortti ottaa 
kantaa kiintokalusteiden mittatoleransseihin, mutta ei kalusteiden asentamiseen.   

Lausunnoissa pyydetään keskittymään nimenomaan ehdotuksen asiasisältöön. Kieliasu tarkistetaan 
Rakennustiedossa ennen julkaisua. Lausunnot tulee antaa sähköisesti kirjallisena, kirjoitettuna tekstin 
tuottamiseen tarkoitetulla ohjelmalla (ei käsin kirjoitettuna). 

Lausunnon voi toimittaa sähköpostitse. Viimeinen palautuspäivä on 9.3.2026 

Ehdotuksen on laatinut Rakennustietosäätiö RTS:n asettama toimikunta TK 490 Asunnon kiintokalusteet: 
toiminnalliset ominaisuudet ja laatu Anna Hokkasen (Nobia Finland oy) käsikirjoituksen pohjalta: 
Janne Liias Puuteollisuus ry, puheenjohtaja 
Jani Virolainen Kankarin Kaluste oy 
Juho Kess Kiinteistönomistajat ja rakennuttajat Rakli ry 
Lars Räihä RÄIHÄ interiors/Sisustusarkkitehdit SIO 
Eemeli Lappalainen Puustelli Group oy 
Julia Stoltzenberg Temal oy 
Laura Pääkkönen Helsingin seudun opiskelija-asuntosäätiö sr 
Minna Koskela Työtehoseura ry 
Sini Koskinen Puutuoteteollisuus ry 
Heli Niemi Rakennustieto Oy, sihteeri 

 
Lausuntopyyntö lähetetään myös Rakennustietosäätiö RTS:n jäsenorganisaatioille, asianosaisille 
päätoimikunnille ja aiheeseen liittyville muille toimikunnille. 

Ehdotus on osoitteessa https://rakennustieto.fi/lausuntopyynnot.   

Ystävällisin terveisin,  
Rakennustietosäätiö RTS sr 
 
Heli Niemi, p: 050 544 8572, heli.niemi@rakennustieto.fi 
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